（正、副）本

日

三、法定代表人资格证明书

单位名称：核工业华东二六七工程勘察院

地址：江西省九江市九江经济技术开发区汽车工业园顺意路 009 号

姓名：聂文明 性别：男 年龄：54 职务：总经理

系核工业华东二六七工程勘察院的法定代表人。为 景德镇陶瓷园区先进陶瓷产业园

二期标准化厂房及配套基础设施项目（一标段） 工程勘察招标，签署上述工程的投标文

件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标单位：（盖章）

日期： 2023 年 02 月 20 日

注：附法定代表人身份证复印件，复印件加盖投标单位公章。

1

四、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我聂文明 （姓名）系核工业华东二六七工程勘察院（投标单位

名称）的法定代表人，现授权委托 于彦波 （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义

参加景德镇陶瓷园区先进陶瓷产业园二期标准化厂房及配套基础设施项目（一标段）项目

部 （招标单位）的景德镇陶瓷园区先进陶瓷产业园二期标准化厂房及配套基础设施项目

（一标段）工程的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和

处理与之有关的一切事务，我均予承认。

代理人：于彦波 性别：男 年龄：30

单 位：核工业华东二六七工程勘察院 部门：经营科 职务：分院院长

代理人无转委托权。特此委托。

投标单位：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

日期： 2023 年 02 月 20 日

2

注：附委托代理人身份证复印件，复印件加盖投标单位公章。

五、单位概况

勘察单位

名 称
核工业华东二六七工程勘察院

法 定

代表人
聂文明

所有制

类 别
全民所有制

资 质

等 级
勘察甲级

主管部门 国资委
经 营

范 围
岩土勘察

组建时间 1990 年 2 月
联 系

电 话
07928158825

固定资产 15000 万元
自 有

资 金
1800 万元

开户银行
中国建设银行股份有限公司九江市分

行营业室
帐 号 36001850000052500877

单位

概况

管

理

机

构

总工程师 叶勇
企业

工程

技术

人员

高级工程师 45 人

技术负责人 邵继勇 工程师 96 人

助理工程师 60 人

技术员 28 人

经营

情况

上年度完成产值： 12000 万元 今年计划完成产值： 15000 万元

正在勘察工程产值： 3000 万元 今年已完成产值： 2600 万元

单位各类注册资格人员 64 人

拟派

勘察

人员

姓 名 职 务 职 称
注册资格

证书编号
注册等级

叶勇 主任
高级工程

师
注册土木工程师 /

邵继勇 副主任 工程师 注册土木工程师 /

曾宽 职员 高级工程

3

单位简历及承担该项工程勘察的优势：核工业华东二六七工程勘察院建于 1989 年，隶

属江西省核工业地质局二六七大队，下设工勘分院、测绘分院、地环分院、岩土工程

设计分院、水工分院、检测中心等专业分院，从事岩土工程勘察、岩土工程设计、物

探测试检测监测及水文地质勘察；工程测量；地理信息数据采集、处理及数据库建设，

无人飞行器航摄；地质灾害防治勘查、设计、施工、地质灾害危险性评估；矿山地质

环境保护与恢复治理方案、土地复垦、环保工程、园林绿化、土地规划及小型矿山矿

产资源开发利用方案；地基基础处理、水利水电承包、市政工程；管道疏通工程、管

道检测、管道非开挖修复、管道运营维护管理；岩矿测试、环境质量检测、土工试验，

工程质量检测等项目。

本院具有岩土工程勘察和水文地质勘察专业甲级资质；地质灾害防治勘查、设

计、施工、地质灾害危险性评估甲级资质；测绘专业摄影测量与遥感（外业）、地理信

息系统工程、工程测量、不动产测绘甲级资质；岩土工程勘察（设计、物探测试检测

监测）、工程测量乙级资质；土地规划乙级证书；测绘专业测绘航空摄影、摄影测量与

遥感（内业）、地图编制乙级资质；地基基础工程专业承包贰级；水利水电工程施工总

承包、建筑工程施工总承包、市政公用工程施工总承包、环保工程专业承包、城市园

林绿化五个叁级资质证书；排水管道非开挖修复作业以及土地整治工程规划设计资质

证书；通过了质量、环境、职业健康安全和信息安全四个体系认证、高新技术企业认

定及检验检测机构资质认定证书。注册资金 3000 万元，资产总额 1.5 亿，年生产总值

3亿元。

本院拥有职工 228 人，具有各类专业技术、经济职称 182 人，其中具教授级高

工 2人，高、中级技术职称人员 96 人，注册岩土工程师 8人；注册测绘工程师 6 人；

注册安全工程师 2 人；一、二级注册建造师 48 人。勘察院装备精良，设备仪器齐全，

拥有工程勘察设备及配套软件、地质勘查设备、地基处理设备、测绘仪器、无人机、

检测仪器及办公自动化设施 187 台(套)。

工勘院三十多年的生产经营实践中，严格按照国家的法律、法规及各部委的有关规

定操作，注重质量管理及安全文明生产，注重经济效益和社会效益并举，取得了丰硕

的成果。目前在广东湖南、浙江、湖北、云南、四川、贵州、安徽、山东、江苏等省

设立十几个分院。获得了良好的社会效益和较好的经济效益，多次荣获工程勘察省部

级优秀 QC 成果奖、核工业部级优秀工程勘察奖及多项测绘奖。

近几年，我院积极贯彻新发展理念，闯市场，抓项目，承接了一大批有影响

力市场项目，为企业立足新时代，开启新征程，推动新发展奠定了坚实基础。展望未

来，工勘院继续弘扬核地质人“特别能吃苦、特别能战斗、特别能奉献”的优良传统，

组织

结构

师

梅生金 职员
高级工程

师

骆国友 职员
高级工程

师

石乾坤 职员
助理工程

师

4

团结诚信，精益求精，以优质服务树立工勘大院形象，携手与社会各界朋友加强交流，

深化合作，共谋发展。

投标人诚信承诺：如果本单位中标，将严格按照招投标文件签订合同，并忠实履

行合同。保证勘察质量，按时完成勘察任务，不更换项目负责人，向招标人提供满意

服务。

投标人单位（公章）

法定代表人（章） 2023 年 02 月 20 日

六、拟派本项目勘察负责人基本情况表

姓 名 叶勇
注册资格

及 等 级
AY063600014 职 称 高级工程师

正在勘察工程

完 成 情 况
/

5

个

人

简

历

从事岩土勘察工作近 26 年。

业

绩

情

况

1、年产 10000 万平方米高端、智能新材料生产线建设项目地质勘察工程；

2、贵州隆欣达化工科技有限公司新材料项目地质勘察；

本

人

获

奖

工

程

获奖工程名称（近 60 个月内） 获奖级别 获奖时间 主持或参与

诚

信

承

诺

本人自愿承诺：如果中标，将严格执行国家设计标准和规范（规程），保证

勘察质量和安全，按时提交勘察成果，并忠实履行合同。

勘察负责人

（签字或盖章） 2023 年 02 月 20 日

七、拟派本项目技术负责人基本情况表

姓名 邵继勇 性别 男 年龄

54岁

6

职务 主任 职称 高级 学历
本科

参加工作

时 间
1990 从事专业工

作年限

26年

资格证书

证 号
AY203600469

专业资质等

级及证书编

号

/

近两年获

奖情况

近两年已完工工程项目情况

建设单位 项目名称
建设

规模

开竣工

日 期

合同

工期

工程

质量

目前在建

工程个数

目前在建工作

量（万元）

八、投入本项目人员一览表

机

构
姓名 专业 职称 注册资格 主要资历、经验及承担过的项目

勘 叶勇 地质
高级工

程师

注册土木工

程师
/

7

察

单

位

投

入

本

项

目

的

勘

察

班

子

主

要

成

员

邵继勇 水工环 工程师
注册土木工

程师
/

曾宽
岩土工

程

高级工

程师
/

梅生金
岩土工

程

高级工

程师
/

骆国友
岩土工

程

高级工

程师

/

石乾坤 地质
助理工

程师
/

九、投入本工程的勘察机具、测试仪器、设备汇总表

序

号

机械、设备、

仪器名称

型号

规格
数量

国别

产地

制造

年份

额定功率

KW/H

生产能力 m

³/h
备注

1
油压钻机(柴油

机)

XY-1A

或

XY-150

20 台 / / / 良好 自有

8

十、其它

营业执照、资质证书、勘察项目负责人证书、投入本项目的主要人

员证书等复印件（复印件加盖投标单位公章）。

2
泥 浆 泵 ( 柴 油

机)

BW120/

10 型
20 台 / / / 良好 自有

3
抽 水 泵 ( 柴 油

机)
BW80 型 20 台 / / / 良好 自有

4 工程用车

东 南

DN6493

J

2 台 / / / 良好 自有

5 随车吊
HZC511

1JSQ
1 台 / / / 良好 自有

6 全站仪
SOKKIA

SET500
2 套 / / / 良好 自有

7 水准仪

WILD N2

（ DS3

型）

3 台 / / / 良好 自有

8 工程检测仪
GJY-1

型
2 台 / / / 良好 自有

9 标贯试验设备 标准 7 套 / / / 良好 自有

10
圆锥动力触探

仪
标准 7 套 / / / 良好 自有

11 旁压试验仪
Menard

G-Am
1 台 / / / 良好 自有

12 旁压试验测头 NX 2 个 / / / 良好 自有

13 剪切波测试仪
RSM-24

FDN
1 套 / / / 良好 自有

14 电阻测试仪
ZC29B-

1 型
1 套 / / / 良好 自有

15
单杆中低压固

结仪（三联）
WG 型 6 台 / / / 良好 自有

9

10

11

叶勇

12

邵继勇

13

曾宽